
 

 
WYDZIAŁ FUNDUSZY POZABUDŻETOWYCH I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH | PLAC NIEPODLEGŁOŚCI 1 | 62-035 KÓRNIK | KORNIK@KORNIK.PL 

  

Kórnik, dnia  6 czerwca 2025  roku. 

 

 

Nr postępowania:  B-FP-271.26.2025 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 6 czerwca 2025 roku 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, 

prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1320 ), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Budowa ul. Niebieskiej, ul. Błękitnej oraz ul. Granatowej                      

w Koninku, gmina Kórnik”, dalej „Postępowanie” 

 

      Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 

 

 

Nr                    

oferty  

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba /miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej /miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

Cena oferty brutto (zł) 

1. 

KOST-BUD Piotr Druchliński 

Jaroszyn Kolonia 8A 

62-405 Ląd 
1 901 159,09 

2.  

TRANSBRUK Marek Begier  

Spółka komandytowo-akcyjna 

ul. Polna 1B 

62-330 Nekla 

1 571 725,83 

3. 

RDR Sp. z o.o. 

ul. Kasztanowa 7 

62-004 Czerwonak 
1 972 289,43 

4. 

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Czerwonak  Sp. z o.o. 

ul. Gdyńska 139 

62-004 Czerwonak 

 

2 140 339,41 



 

 
WYDZIAŁ FUNDUSZY POZABUDŻETOWYCH I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH | PLAC NIEPODLEGŁOŚCI 1 | 62-035 KÓRNIK | KORNIK@KORNIK.PL 

  

5.  

 

BUD –MIX BUDOWNICTWO 

Michał  Nowaczyk 

ARCUGOWO 8 

62-220 Niechanowo 

1 682 529,99 

6. 

LANGRAS Sp. z o.o. 

Czołowo, ul. Leśna 58 

62-035 Kórnik 
1 708 652,26 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Starszy Specjalista ds. zamówień publicznych 

Edyta Słabolepsza 

Pokój nr 112, I piętro, tel. 618 170-411 w 623 

 


